



RHH Holding ApS

Lupinmarken 136
8800 Viborg
CVR-nr. 28902999

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2021

René Hassing-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RHH Holding ApS
Lupinmarken 136
8800 Viborg

CVR-nr.: 28902999
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

René Hassing-Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kapitalforvaltning, herunder erhverve kapitalandele o.l. i andre selskaber, samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 98 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.909)	(21.241)
Bruttoresultat		(15.909)	(21.241)
Andre finansielle indtægter		142.214	35.438
Andre finansielle omkostninger		0	(403)
Resultat før skat		126.305	13.794
Skat af årets resultat	1	(28.129)	(3.072)
Årets resultat		98.176	10.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	100.489
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	127.520
Overført resultat		(14.824)	(217.287)
Resultatdisponering		98.176	10.722

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.274.471	1.270.706
Værdipapirer og kapitalandele		1.274.471	1.270.706
Likvide beholdninger		12.501	5.377
Omsætningsaktiver		1.286.972	1.276.083
Aktiver		1.286.972	1.276.083

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.017.289	1.032.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	100.489
Egenkapital		1.255.289	1.257.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.324	5.324
Skyldig skat		18.859	5.657
Kortfristede gældsforpligtelser		31.683	18.481
Gældsforpligtelser		31.683	18.481
Passiver		1.286.972	1.276.083

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.032.113	100.489	1.257.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.489)	(100.489)
Årets resultat	0	(14.824)	113.000	98.176
Egenkapital ultimo	125.000	1.017.289	113.000	1.255.289

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.787	3.072
Regulering vedrørende tidligere år	342	0
	28.129	3.072

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.274.471
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	142.214
